
 
 

 

 

 

 

 

 

 

AL SITO 

ALL’ALBO 

AGLI INTERESSATI 

 

 

OGGETTO. Disposizioni inerenti l’accettazione delle domande di messa a disposizione (MAD) per 

l’eventuale stipula di contratti di lavoro a tempo determinato per l’a.s. 2024/2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. n. 131/2007, concernente il Regolamento per il conferimento di supplenze al 

personale Docente ed educativo; 

VISTO il D.P.R. n. 275 del 08/03/1999 recante le norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche; 

CONSIDERATA la possibilità di dover provvedere alla stipula di contratti a tempo determinato, 

con la presente 

DISPONE 

 

che saranno accettate le domande di messa a disposizione –mad per l’a.s. 2024/2025 pervenute dalla 

data del 01 AGOSTO 2024 ed entro e non oltre il 31 AGOSTO 2024. 

Le domande devono essere compilate attraverso l’area MAD MESSA A DISPOSIZIONE del sito 

WEB dell’I.C. Garibaldi e dovranno essere corredate dal curriculum vitae in formato europeo. 

Tutte le domande incomplete dei dati richiesti o pervenute prima o dopo la suddetta data, 

oppure prodotte in modalità diverse da quelle indicate, non saranno prese in considerazione. 

 

. 

Castel Volturno  

10/07/2024 
La Dirigente 

scolastica Dott.ssa Corvino 

Elisabetta Firma autografa 

omessa ai sensi dell’art. 3 

del D. Lgs. n. 39/1993 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO PER LA REGIONE CAMPANIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. GARIBALDI” 

Via S. Rocco, nn. 28-30 81030 Castel Volturno (CE) 

TEL. 0823-763167 – E-mail ceic87800x@istruzione.it 

Codice Meccanografico: Ceic87800x – C.F. 93082170619 

mailto:ceic87800x@istruzione.it
ICS "G. Garibaldi" - Castel Volturno (CE) - C.M. CEIC87800X - Protocollo 0003497/2024 del 10/07/2024


